

Enjoy Resorts Rømø ApS
Vestergade 31
6792 Rømø

CVR-nummer: 35683437

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. april 2025

Martin Iversen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 200 ferieboliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kom i 2024 ud med et overskud efter husleje på 894 t.kr. i driftsresultat.

Overskuddet må anses for at være tilfredsstillende, med en ekstra el forbrugsudgift på ca. 0,4 mill. I andet halvår 2024 ser vi en lille afmatning i omsætningen i juli og august, omsætningen er dog acceptabel set på året.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden, energioptimering og en forøgelse af salget og dermed overskuddet.

Enjoy Resorts Rømø har i år 2024 ca. 152 formidlingsaftaler ud af de 200 boliger, der er i projektet.

Der ses en bookingomsætning **som er stigende** i år 2024, det tyske marked er fortsat usikkert, grundet den økonomiske situation i Tyskland. Men der sælges fint til de øvrige markeder.

Driftsselskabet har i 2024 betalt en husleje på +4 mio. kr. til ejendomsselskabet, som må anses at være yderst tilfredsstillende.

Restauranten er bortforpagtet i år 2024.

Enjoy Resorts vision, mission og organisation.

Vision: At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle tre generationer, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

Mission: At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidle vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

		2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		7.926.970	5.693.882
Personaleomkostninger.....	1	-6.790.739	-5.723.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-23.980	-23.980
Andre driftsomkostninger.....		-202.590	-15.582
DRIFTSRESULTAT		909.661	-69.525
Finansielle indtægter.....		30.012	37.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		142.000	106.000
Andre finansielle omkostninger.....		-23.527	-27.867
RESULTAT FØR SKAT		1.058.146	46.110
Skat af årets resultat.....		-164.094	1.031
ÅRETS RESULTAT		894.052	47.141
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		894.052	47.141
DISPONERET I ALT		894.052	47.141

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.967	63.947
Materielle anlægsaktiver	39.967	63.947
ANLÆGSAKTIVER	39.967	63.947
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	391.585	417.324
Varebeholdninger	391.585	417.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.937	141.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.493	1.025.736
Selskabsskat.....	0	1.031
Andre tilgodehavender	260.617	156.102
Tilgodehavender	2.400.047	1.324.408
Likvide beholdninger	412.649	424.260
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.204.281	2.165.992
AKTIVER	3.244.248	2.229.939

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	662.597	-231.455
EGENKAPITAL	712.597	-181.455
Kreditinstitutter.....	862.583	759.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	228.399	379.754
Selskabsskat.....	164.094	0
Anden gæld.....	1.276.575	1.271.985
Kortfristede gældsforpligtelser	2.531.651	2.411.394
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.531.651	2.411.394
PASSIVER	3.244.248	2.229.939

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Selskabskapital primo.....	50.000	50.000
Selskabskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-231.455	-278.596
Årets resultat.....	894.052	47.141
Overført resultat ultimo	662.597	-231.455
EGENKAPITAL	712.597	-181.455

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	15
Lønninger.....	6.443.264	5.423.185
Pensioner	215.239	201.811
Andre omkostninger til social sikring	132.236	98.849
Personaleomkostninger i alt	<u>6.790.739</u>	<u>5.723.845</u>

Der har ikke været ansatte i selskabet ud over direktøren som ikke har modtaget vederlag herfor.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 18 til 53 måneder med en samlet restforpligtelse på 547.859 kr. Leasingydelsen udgør 141.825 kr. i årligt.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut pr. 31. december 2024.
